
時間

　　＊　　参加資格
　　　　　・　２０２６年度 ４月より中学１年生である者。　または４月より中学２，３年生も可能です。
　　　　　・　出来るだけ多く参加してください。

　　＊　　参加料
　　　　　・　体験会　　　　無料　　 （参加は何回でも構いません。）

　　＊　　用意する物
　　　　　・　運動できる服装，ボール，飲み物。

　　＊　　申し込み方法

 　　　・　当クラブホームページ問合せに氏名・所属クラブ・連絡先・希望日を明記してください。

　　＊　　その他
　　　　　・　参加時の事故等につきましては、応急処置のみの対応となりますのでご承知おきしてください。　
　　　　　・　雨天時及びグランド悪状態の時は中止と致しまので、不明の時は事務局までお問い合わせください。　
　　　　　・　急な中止、変更もありますのでホームページのチェックもお願い致します。
　　　　　・　練習会参加の日程が合わない場合は、別途に対応いたしますので事務局までお問い合わせください。
　　　　　・　不明な点、ご質問等ありましたら何なりと事務局までご連絡ください。連絡方法はどの方法でも結構です。
　　　　　・　体験練習会の締め切りは参加日の前日までと致します。

　           222-0036
　          横浜市港北区小机町73-４-2-102
　　　　　　一般社団法人スポーツクラブ緑　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL/FAX　　　　　　　０４５－４７５－３５８０

HP   　        Ｅ－ｍａｉｌ　　　sc-midori.kamoi@muse.ocn.ne.jp
http://fc.midori.web.fc2.com/index.htm   　　　　　　　担当　　　　宮下　直礼

　　　　　　　代表・監督　　　宮下　直礼

各クラブ代表者様
指導者様
選手・保護者様

　                    ＦＣ　緑 

　この機会に是非練習会に参加され、入会の参考にしていただけますようご案内申し上げます。

２０２６年度　第２９期生入団 練習会兼セレクション

   拝啓　時下益々ご清祥の段、 お喜び申し上げます。
平素より本クラブの活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　FC緑は、昨今の流れである強い強豪チームじゃないとダメ、強豪クラブに合格しなければ
『次のステージ（高校年代）はない、やっても無駄』と言う風潮を覆したく思います。
　強豪高校部活でもやっていける選手育成に特化した指導をしております。
現在チームでリザーブ、Bチーム、初心者、他クラブセレクション落選等で自信がない、自信
を失くしたり、悔しい思いをした選手共に成長していけるクラブを目指します！
スタートが違くても必ず中学3年間で変わります！
３年間頑張れば進路のお手伝いも致します。(県内外幅広くパイプがあり、自信もあります。）

　末筆になり恐縮ですが、貴チームの増々のご健闘とご発展を心より祈念いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
＊　　体験練習会日

日時 場所

　　＊　　選考基準
　　　　　・　セレクションではやる気、人柄を見させて頂きます
　　　　　・　FC緑が第一希望な事

　　携帯　　　　    　　０９０ー８９６１－６８２０

日
1月20･21･22･27･28･29日/2月3･4･5･10･12･25日 川和高校 グランド

2月17･18･24日 東鴨居中学校体育館
 　１９：００～２１：００

http://fc.midori.web.fc2.com/index.htm

